

Додаток
до розпорядження міського голови
від 07 листопада 2023 року
№ 137/2023-мр

**Порядок денний
чергового пленарного засідання п'ятдесят третьої сесії
Арцизької міської ради VIII скликання**

1. Про роботу відділу культури та туризму Арцизької міської ради за 10 місяців 2023 року

Доповідач: Дімова Світлана Петрівна – начальник відділу культури та туризму Арцизької міської ради

2. Про погодження наміру передачі в оренду майна комунальної власності Арцизької міської територіальної громади, яке перебуває на балансі Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради

Доповідач: Жосан Людмила Петрівна – начальник відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради

3. Про включення до Переліку першого типу майна комунальної власності Арцизької міської територіальної громади, яке перебуває на балансі Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради, для передачі в оренду на аукціоні

Доповідач: Жосан Людмила Петрівна – начальник відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради

4. Про безоплатну передачу майна

Доповідач: Жосан Людмила Петрівна – начальник відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради

5. Про затвердження звіту про виконання бюджету Арцизької міської територіальної громади за 9 місяців 2023 року

Доповідач: Гринько Ірина Георгіївна – начальник фінансового управління

6. Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 20 грудня 2022 року № 1499 –VIII «Про бюджет Арцизької міської територіальної громади на 2023 рік»

Доповідач: Гринько Ірина Георгіївна – начальник фінансового управління

7. Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 20 грудня 2022 року №1496-VIII «Про затвердження Програми «Благоустрій територій населених пунктів Арцизької міської територіальної громади» на 2023-2025 роки»

Доповідач: Гринько Ірина Георгіївна – начальник фінансового управління

8. Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 22 лютого 2021 року № 181-VIII «Про затвердження міської програми цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки Арцизької міської територіальної громади Одеської області на 2021 – 2024 роки»

Доповідач: Гринько Ірина Георгіївна – начальник фінансового управління

9. Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 21 січня 2022 року №1133-VIII «Про затвердження комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства Арцизької міської територіальної громади на 2022-2027 роки»

Доповідач: Гринько Ірина Георгіївна – начальник фінансового управління

10. Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 21 липня 2023 року № 1799-VIII «Про затвердження Програми підтримки Збройних Сил України та підрозділів територіальної оборони, розташованих на території Арцизької міської територіальної громади, на 2023 рік»

Доповідач: Гринько Ірина Георгіївна – начальник фінансового управління

11. Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 21 січня 2022 року №1135-VIII «Про затвердження програми національного спротиву та територіальної оборони Арцизької міської територіальної громади на 2022-2024 роки»

Доповідач: Гринько Ірина Георгіївна – начальник фінансового управління

12. Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 20 грудня 2022 року №1497-VIII "Про затвердження комплексної програми "Безпечна Арцизщина" на 2023 рік"

Доповідач: Гринько Ірина Георгіївна – начальник фінансового управління

13. Про затвердження програми «Безпечна громада» на 2023 рік»

Доповідач: Лабунець Лариса Яківна – начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та фінансово-господарського забезпечення

14. Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 18 лютого 2022 року №1232-VIII «Про затвердження Програми відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою, забезпечення проведення культурно - масових заходів, здійснення представницьких та інших заходів Арцизькою міською радою на 2022 - 2025 роки»

Доповідач: Лабунець Лариса Яківна – начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та фінансово-господарського забезпечення

15. Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 20 грудня 2022 року № 1475-VIII «Про затвердження програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Арцизька центральна опорна лікарня» на 2023-2024 роки»

Доповідач: Челак Зиновій Іванович – генеральний директор комунального некомерційного підприємства «Арцизька центральна опорна лікарня»

16. Про внесення змін до рішення Арцизької міської ради від 18 лютого 2022 року №1222-VIII «Про затвердження програми про надання матеріально- грошової допомоги мешканцям Арцизької міської територіальної громади на 2022-2025 роки»

Доповідач: Кваша Наталя Василівна – начальник відділу соціального захисту населення

17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу Болейку Олександру Васильовичу в приватну власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: вул. Акімова, 27, м. Арциз, Болградський район, Одеська область

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

18. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу Сукманській Світлані Володимирівні в приватну власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: вул. Бессарабська, 12, м. Арциз, Болградський район, Одеська область

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

19. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу Фарик Валентині Григорівні в приватну власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: вул. Червоноглинська, 34, м. Арциз, Болградський район, Одеська область

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу Делі-Слаову Степану Степановичу та Делі-Слаову Денису Степановичу в приватну спільну сумісну власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: вул. Лінія 6, 9, м. Арциз, Болградський район, Одеська область

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу Трошеву Анатолію Георгійовичу в приватну власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: вул. Шкільна, 38, с. Виноградівка, Болградський район, Одеська область

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу Іванову Івану Івановичу в приватну власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: вул. Шкільна, 43, с. Виноградівка, Болградський район, Одеська область

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

23. Про надання Карчеву Саві Петровичу дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Арцизької міської територіальної громади (колишньої Деленської сільської ради) Болградського району Одеської області (за межами населених пунктів)

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

24. Про надання Генову Миколі Миколайовичу дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Арцизької міської територіальної громади (колишньої Новоіванівської сільської ради) Болградського району Одеської області (за межами населених пунктів)

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

25. Про надання Генову Миколі Миколайовичу дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Арцизької міської територіальної громади (колишньої Новоіванівської сільської ради) Болградського району Одеської області (за межами населених пунктів)

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Сахаровій Марині В'ячеславівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Арцизької міської територіальної громади Болградського району Одеської області (за межами м. Арциз)

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

27. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Тодоровій Світлані Степанівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Арцизької міської територіальної громади Болградського району Одеської області (за межами м. Арциз)

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

28. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Чуфарлічеву Петру Костянтиновичу для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Арцизької міської територіальної громади (колишньої Виноградівської сільської ради) Болградського району Одеської області (за межами населених пунктів)

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

29. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Димитровій Майї Дмитрівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Арцизької міської територіальної громади (колишньої Виноградівської сільської ради) Болградського району Одеської області (за межами населених пунктів)

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

30. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Дерменжи Євдокії Василівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Арцизької міської територіальної громади (колишньої Главанської сільської ради) Болградського району Одеської області (за межами населених пунктів)

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

31. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Продановій Валентині Миколаївні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Арцизької міської територіальної громади (колишньої Главанської сільської ради) Болградського району Одеської області (за межами населених пунктів)

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

32. Про надання Чанчиній Оксані Миколаївні дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), за рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, для ведення особистого селянського господарства на території Арцизької міської територіальної громади (колишньої Надеждівської сільської ради) Болградського району Одеської області (за межами населених пунктів)

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу Терзі Афанасію Дмитровичу в приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства (землі сільськогосподарського призначення) на території Арцизької міської територіальної громади (колишньої Виноградівської сільської ради) Болградського району Одеської області (за межами населених пунктів)

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

34. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу Бончевій Ользі Іванівні в приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства (землі сільськогосподарського призначення) на території Арцизької міської територіальної громади (колишньої Надеждівської сільської ради) Болградського району Одеської області

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

35. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності, з цільовим призначенням земельної ділянки: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), за адресою: вул. Лугова, 60, м. Арциз, Болградський район, Одеська область

Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

36. Про надання Приватному акціонерному товариству «ВФ Україна» дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 49 (сорок дев'ять) років для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій на території Арцизької міської територіальної громади (колишньої Деленської сільської ради) Болградського району Одеської області (за межами населеного пункту)
Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

37. Про надання Товариству з обмеженою відповідальністю «лайфселл» дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 49 (сорок дев'ять) років для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд електронних комунікацій (для будівництва та обслуговування споруди електрозв'язку), розташованих біля вул. Миру, с. Кам'янське, Болградського району Одеської області
Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

38. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 49 (сорок дев'ять) років ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ТОРГОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «НОВИЙ ДІМ» для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості за адресою: вул. Соборна, 27, м. Арциз, Болградського району Одеської області (слюсарно-складальний цех №2)
Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

39. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду строком на 49 (сорок дев'ять) років Акціонерному товариству «ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної енергії, розташованих біля вул. Незалежності, 9, м. Арциз, Болградського району Одеської області
Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

40. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду строком на 49 (сорок дев'ять) років Акціонерному товариству «ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної енергії, розташованих біля вул. Зернова, 4, с. Новохолмське, Болградського району Одеської області
Доповідач: Бузіян Анатолій Іванович – начальник відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань

